THÔNG BÁO VỀ VIỆC TIÊM VAC_XIN CHO HỌC SINH

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ tư, 15 Tháng 12 2021 08:08 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 12 2021 08:29

THÔNG BÁO
V/v tổ chức tiêm Vaccine phòng Covid cho học sinh

Căn cứ Kế hoạch số 8583/KH-UBND ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc
triển khai Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12 đến dưới 18 tuổi tại
tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Kế hoạch số 267/KH-UBND, ngày 07/12/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ
về việc triển khai chiến dịch tiêm chủng Vacxin phòng Covid-19 và báo cáo danh sách đối
tượng tiêm chủng vaccine Covid-19 có độ tuổi từ 12 đến dưới 18 tuổi;
Thực hiện Thông báo số 1278/KH-UBND của UBND thành phố Tam Kỳ về việc triển khai chiến
dịch tiêm chủng vắc-xin phòng Covid-19 cho trẻ từ 12 đến 18 tuổi thuộc địa bàn thành phố;
Trường THPT Duy Tân thông báo đến toàn thể phụ huynh, học sinh toàn trường một số nội
dung liên quan như sau:

    -  Thời gian tiêm: Chủ nhật, ngày 19/12/2021
    -  Lịch tiêm: chia làm 4 ca , tập trung theo phòng (TB chi tiết gởi đến cho lớp và GVCN).
    -  Đối tượng tiêm: Học sinh của trường từ đủ 15 tuổi đến dưới 18 tuổi.

 1 / 2

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TIÊM VAC_XIN CHO HỌC SINH

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ tư, 15 Tháng 12 2021 08:08 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 12 2021 08:29

    -   YÊU CẦU:

Đối với học sinh, điều kiện để được khám và tiêm chủng thì cha, mẹ hoặc người giám hộ phải
ghi rõ đồng ý tiêm và ký, ghi rõ họ tên
vào mặt sau của phiếu khám sàng lọc tại mục CAM KẾT CỦA PHỤ HUYNH.

 2 / 2